
1106011443 

お得意様各位                                           2022年 3月 

株式会社メステック 

 

 

製品価格改定のお知らせ 

 

 

 拝啓  貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、すでにご高承のことと存じますが、昨今の製品原材料の高騰、梱包資材等の副資材の値

上げに加え、物流費の上昇は著しいものがございます。これらの影響を受け、製造コスト・仕入れコス

トが非常に上昇しております。 

 

 弊社といたしましても、価格交渉や生産性の改善などによる製品価格維持に努めてまいりましたが、

企業努力だけではこれ以上上昇分を吸収することは、困難な状況となっております。 

今後も製品の供給を継続するために、誠に不本意ではございますが、下記の通り、製品価格を改

定させて頂きます。 

 弊社といたしましては、今後も品質の向上を図るとともに、お客様に満足いただける新製品の開

発・提供に努めてまいりますので、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 対象製品：弊社製品全般 

    ピエゾドライバ 

ピエゾコントローラ 

ピエゾアクチュエータ・ピエゾステージ 

静電容量型変位計・センサープローブ 

特殊製品 

オプション etc 

 

２． 価格改定率  製品により異なります。凡そ５％～２０％の値上げとなります。 

 

３． 実施日     ２０２２／４／１～ ご注文分より 

※過去に提出済みのお見積も含め適用となります。 

 

                      以上 


